证券代码：002372           证券简称：伟星新材           公告编号：2024-006

浙江伟星新型建材股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

浙江伟星新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员保证信息

披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据第三期股权激励计划相关规定，公司对不符合解除限售条件的 4万股限制性股票予

以回购注销，经公司 2023年第二次临时股东大会审议通过，公司注册资本从 1,592,077,988

元减少至 1,592,037,988元，并对《公司章程》的相关条款等进行了修改。

公司已于近日完成了上述事项的工商变更登记手续，并取得了浙江省市场监督管理

局签发的统一社会信用代码为 91330000719525019T的《企业法人营业执照》。

特此公告。

浙江伟星新型建材股份有限公司

董  事  会

                                             2024年 3月 23日